关于举办黄金套期保值

及连续交易规则培训班的通知

各有关单位：

2013年7月5日，上海期货交易所黄金期货连续交易正式上线运行。为了使广大涉金企业熟悉连续交易规则，提高通过期货套期保值进行风险管理的水平，满足企业使用期货工具稳定生产和保障收益的需求，中国黄金协会与上海期货交易所决定共同举办“黄金套期保值与连续交易规则培训班”（以下简称培训班）。现就有关事项通知如下：

一、时间、地点

第 一 期  烟台

培训时间：8月10日全天。8月9日下午报到。

培训地点：烟台东山宾馆（芝罘区环山路207号）

第 二 期  深圳

培训时间：8月24日全天。8月23日下午报到。

培训地点：深圳市花园格兰云天大酒店（深南中路田面城市大厦）

（请代表自行安排住宿，建议提前与酒店联系人预约）

二、培训内容
培训班讲师团由证券期货行业、黄金行业、市场研究机构的著名专家和知名企业代表组成，培训内容包括当前国内外宏观经济形势分析与展望、中国黄金产业与黄金市场、现代企业经营中期货的运用与常见问题解析、企业套期保值申请流程及注意事项、套期保值实务与经验介绍、未来贵金属价格走势及预测等。

三、培训费用

培训班免收培训费，参会代表交通及住宿费用自理。

四、联系方式

（一）中国黄金协会
刘  茜：010-84129763
传  真：010-84129825
（二）第一期（烟台）酒店联系人

初  伟  18653576717
（三）第二期（深圳）酒店联系人

侯小龙  15017906783
附件：1.培训班日程
2.报名回执

                                    2013年7月19日

附件1：

黄金期货套期保值及连续交易规则培训班日程
08:40-08:50   中国黄金协会领导致辞
08:50-09:00   上海期货交易所领导致辞

09:00-10:00   当前国内外宏观经济形势分析与展望        胡俞越

10:00-11:00   中国黄金产业与黄金市场                  刘山恩

11:00-12:00   现代企业经营中期货的运用与常见问题解析  石春生

12:00-13:30   自助午餐

13:30-14:00   企业套期保值申请流程及注意事项          郝建萍
14:00-15:00   云南铜业套期保值实务与经验介绍          张剑辉

15:00-16:00   未来贵金属价格走势及预测                顾海鹏

17:00-18:30   自助晚餐

附件2：
黄金期货套期保值与连续交易规则培训班

报名回执

	单位名称

	FORMCHECKBOX
烟台（一期）、FORMCHECKBOX
深圳（二期）

	通讯地址

	邮政编码

	姓 名
	职 务
	手  机
	电  话
	传  真

注：请在拟参加的培训班前打“√”。参加烟台培训的人员请于2013年7月29日前将回执传真至中国黄金协会；参加深圳培训的人员请于2013年8月12日前将回执传真至中国黄金协会。

联系人：刘  茜(中国黄金协会)
电  话：010-84129763

传  真：010-84129825